Natus est enim de patre deus verbum ⁊ nat⁹
est de matre verbū caro factum ⁊ Unus igitur
est atq; idem deus dei filius ⁊ natus ante secula
natus ī seculo ⁊ Ex vtraq; natūitate vnus de⁹
filius dei ⁊ diuina secundum quam creator ⁊ in
forma dei cōternus patri deus est ⁊ humana
secundum quam semetipsum exinaniēs ⁊ for
mam serui accipiens ⁊ non solum in conceptu
materni vteri semetipsum ⁊ dum homo feret
eadē seruilis forme susceptione formauit ⁊ ve
rum eciam de eodem matris vtero idem deus
homo factus exiuit et in cruce idem deus ho
mo factus pependit ⁊ et in sepulchro idem de⁹
homo factus iacuit ⁊ et ab inferis idem de⁹ ho
mo factus die tercio resurrexit ⁊ sed ī sepulchro
secundum solam carnem idem deus iacuit ⁊ et
in inferno secundum solam animam descendit
quā de inferis ad carnem die tercio reuer ten
te redijt idem deus secundum carnem qua in
sepulchro iacuit de sepulchro ēsurrexit ⁊ qua
dragesimo post resurrectionem die idem de⁹
homo factus ī celum ascendens in dexteram dei
sedet **U**nde in finem seculi ad iudicandos
vivos mortuosq; venturus ⁊ Verbū ergo caro
factum ⁊ vnus est filius dei domin⁹ ihes⁹ cris
tus mediator dei et hominum ⁊ Idcirco autē

mediator quia idem de⁹ atq; homo verus ha
bens cum patre vnam diuinitatis naturam .et
humanitatis vnam cum matre substantiam
Habens ex nobis vsq; ad mortem iniquitatis
nostre penam. **H**abens incommutabilem de deo
patre iusticiam . **P**ropter nostram iniquitatē
temporalit⁹ mortu⁹ . **P**ropt⁹ iusticiā suā ⁊ ipse
vī⁹ semp⁹ ⁊ immortalitatē mortalib; largitu
rus . **Q**ui perfectā quidē humanitatem suā in
ipsa diuinitatis sue perfectione seruauit . **V**e
ritatem vero mortalitatis sue per susceptionē
mortis . veritate atq; incommutabilitate sue
immortalitatis absorbit . **H**oc est qđ testat⁹
beatus petrus quia cristus deglutit mortē
vt vite eterne heredes efficeremur . **B**eat⁹
quoq; paulus docet quia cristus mortem de
glutierit . illuminauerit autem vitā et corrup
tionem . **C**ristus igitur mortem gustauit qđ
verus homo est . idemq; mortem deglutit
quia verus deus est . **I**dem quippe sicut apol
tol⁹ dicit crucifix⁹ ē ex infirmitate nostra . vn⁹
atq; idem qđ secundum pphciam beati dauid
et homo fact⁹ ē i syon ⁊ ipse fundauit eum al
tissimus . **I**taq; nec diuinitas cristi aliena est
a natura p^{ris} scđndū id qđ i pncipio erat vbu
et verbum erat apud deū et deus erat verbum

erat in pncipio apud
filiū facta sunt ⁊ sine ip
manens ei⁹ aliena est
mōm id qđ verbum erat
erat in nobis . **I**ta enim
gignitur ex patre nat
gignitur sicut de nate
et vno natura eterna atq;
et vno et temporalit⁹ nat
vultus poss⁹ nisi sear
vultus humane vram am
vno atq; naturam mortu
as accepit et . **S**ic est deus
vultus secundum tempus
et vno . **D**um enim ver
ris vultus deus filium suum
factum sub lege vt eos qui
vult⁹ vt adoptionem fili
vultus deo facti natura
vultus est naturaliter filius
vultus . **H**oc vultus
vultus vultus vultus et
vultus vultus in nobis fil
vultus gloriam eius gloria
vultus plenum gratia et ver
vultus spirituum vultus